Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 187

от   26.05.2016 года

Об  исполнении бюджета муниципального образования «Обуховское сельское

поселение» за 1 квартал 2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Положением "О бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Обуховское сельское поселение»,

утвержденным Решением Думы от 01.11.2011 года № 233, рассмотрев отчет об

исполнении бюджета муниципального образования «Обуховское сельское

поселение» за 1 квартал  2016 года, утвержденный Постановлением Главы

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 25 апреля 2016

года № 111, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Обуховское

сельское поселение»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Обуховское

сельское поселение» за 1 квартал 2016 года» принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Ялунин

Н.С.).

Председатель Думы МО

Обуховское сельское поселение

_____________ В.Ф.Кузнецов

 Глава МО

"Обуховское сельское поселение"

____________     В.И.Верхорубов